Technisches Datenblatt
Deckel fur Gitterrinne, rastbar FT

Artikelnummer: 6001828

Rastbarer Deckel fur Gitterrinnen Typ GR und GRM. Schitzt Kabel und Leitun-
gen vor Beschéadigungen und Verunreinigungen und Feuchtigkeit von oben. Fur
industrielle Bereiche wie Maschinen- und Anlagenbau geeignet.

Mit Quersicken ab 400 mm Breite.

Bei Verwendung von Deckeln im AuRenbereich sind unter Umstanden zuséatzli-
che MaRnahmen gegen Windeinfliisse vorzunehmen.

. tauchfeuerverzinkt

Artikelnummer 6001828

Typ DGRR 300 FT
Bezeichnung 1 Deckel rastbar
Bezeichnung 2 fur Gitterrinne
Lieferbar ab 01.04.2019
Hersteller OBO

Dimension 300x3000

Farbe zink

Werkstoff Stahl

Oberflache tauchfeuerverzinkt
Oberflachennorm DIN EN ISO 1461
Kleinste VK-Einheit 3

Mengeneinheit Meter

Gewicht 216,333 kg
Gewichtseinheit kg/100 m

CO2 FuRabdruck (GWP) Cradle- | 5,4634 kg CO2e / 1 Meter
to-Gate

1 OBO | 01.06.2025



Technisches Datenblatt
Deckel fur Gitterrinne, rastbar FT

Artikelnummer: 6001828

Lange
= I: Breite
Breite
Hohe
JT o Hoéhe
‘{ Blechstérke
MaR B

15

3000

Befestigungsart
Funktionserhalt
Geeignet fiir Gitterrinne
Geeignet fiir Kabelleiter
Geeignet fiir Kabelrinne
Rostfreier Stahl, gebeizt

2 OBO | 01.06.2025

3.000 mm
298 mm
11,73in
15 mm
0,59in
0,75 mm
298 mm

aufrastend



