# **Technisches Datenblatt**

### Deckel für Gitterrinne, rastbar FT

Artikelnummer: 6001828





Rastbarer Deckel für Gitterrinnen Typ GR und GRM. Schützt Kabel und Leitungen vor Beschädigungen und Verunreinigungen und Feuchtigkeit von oben. Für industrielle Bereiche wie Maschinen- und Anlagenbau geeignet. Mit Quersicken ab 400 mm Breite.

Bei Verwendung von Deckeln im Außenbereich sind unter Umständen zusätzliche Maßnahmen gegen Windeinflüsse vorzunehmen.

(€

St

Stahl



tauchfeuerverzinkt

#### Stammdaten

Artikelnummer	6001828
Тур	DGRR 300 FT
Bezeichnung 1	Deckel rastbar
Bezeichnung 2	für Gitterrinne
Lieferbar ab	01.04.2019
Hersteller	OBO
Dimension	300x3000
Farbe	zink
Werkstoff	Stahl
Oberfläche	tauchfeuerverzinkt
Oberflächennorm	DIN EN ISO 1461
Kleinste VK-Einheit	3
Mengeneinheit	Meter
Gewicht	216,333 kg
Gewichtseinheit	kg/100 m
CO2 Fußabdruck (GWP) Cradle-to-Gate	5,4634 kg CO2e / 1 Meter

# **Technisches Datenblatt**

# Deckel für Gitterrinne, rastbar FT





Abmessungen		
300 9	Länge	3.000 mm
	Breite	298 mm
	Breite	11,73 in
010	Höhe	15 mm
	Höhe	0,59 in
	Blechstärke	0,75 mm
	Maß B	298 mm

Technische Daten		
	Befestigungsart	aufrastend
	Funktionserhalt	nein
	Geeignet für Gitterrinne	ja
	Geeignet für Kabelleiter	nein
	Geeignet für Kabelrinne	nein
	Rostfreier Stahl, gebeizt	nein